
Žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – Investiční 
plány obce v roce 2024  
 
Předmět žádosti ze dne 28.5.2024: 
 
V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2024 a projektu RSP (registr stavebních 
projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů 
Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2024. Resp. seznamu investičních/stavebních 
projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2024-2025. Případně jsou dokončovány 
z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních 
titulů či za jejich podpory. 
 
U těchto projektů prosím uveďte: 

- název projektu 
- popis projektu 
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
- finanční rozpočet projektu 
- plánovaný termín započetí projektu 
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

 
Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2024, pokud obsahuje podrobné informace k daným 
akcím dle bodů uvedených výše 
 

Odpověď k žádosti dne 12.6.2024: 
 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, Vám zasíláme Vámi požadované informace: 

 

Investiční plán obce pro rok 2024–2025: 

 

Oplocení sběrných nádob v ul. Za Úvozem a Zemědělská – zhotovení oplocení sběrných nádob 

na tříděný odpad v ul. Za Úvozem a Zemědělská. Realizace výstavby je plánovaná v průběhu 

roku 2024. 

Výstavba Dětských skupin celkem pro 24 dětí – výstavba budovy pro zřízení dětských skupin 

pro 24 dětí. Zpracování projektové žádosti a přípravu veškerých podkladů v rámci dotace bude 

realizovat společnost Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. Zpracování 

projektové dokumentace pro společné povolení včetně zajištění vydání stavebního povolení 

bude realizovat společnost Adestik s.r.o. Termín započetí projektu je v průběhu roku 2024. 

Výměna veřejného osvětlení za úsporná LED svítidla – výměna lamp veřejného osvětlení téměř 

v celé obci za úsporná LED svítidla. Projekt a pasport veřejného osvětlení byl zpracován 

společností Sunritek s.r.o. Realizace je plánovaná během roku 2024. 

Doplnění veřejného osvětlení v ul. Větrná – doplnění lamp veřejného osvětlení v ul. Větrná. 

Projekt a pasport veřejného osvětlení byl zpracován společností Sunritek s.r.o. Realizace je 

plánovaná během roku 2024. 

 



Zasíláme odkaz na schválený rozpočet na rok 2024, střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 

a 2025, rozpočtové opatření č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 na rok 2024. 

 
Schválený rozpočet na rok 2024 - Oficiální stránky obce Trubín (trubin.cz) 
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 a 2025 - Oficiální stránky obce Trubín (trubin.cz) 
Rozpočtové opatření č. 1 - rok 2024 - Oficiální stránky obce Trubín (trubin.cz) 
Rozpočtové opatření č. 2 - rok 2024 - Oficiální stránky obce Trubín (trubin.cz) 
Rozpočtové opatření č. 3 - rok 2024 - Oficiální stránky obce Trubín (trubin.cz) 
Rozpočtové opatření č. 4 - rok 2024 - Oficiální stránky obce Trubín (trubin.cz) 
Rozpočtové opatření č. 5 - rok 2024 - Oficiální stránky obce Trubín (trubin.cz) 
Rozpočtové opatření č. 6 - rok 2024 - Oficiální stránky obce Trubín (trubin.cz) 

 
 

S pozdravem 

 

 

 

Bc. Jana Ludická v.r. 

referentka obecního úřadu 

https://www.trubin.cz/urad-obce/uredni-deska-1/schvaleny-rozpocet-na-rok-2024-1197.html?kshow=49
https://www.trubin.cz/urad-obce/uredni-deska-1/strednedoby-vyhled-rozpoctu-na-roky-2024-a-2025-1116.html?kshow=50
https://www.trubin.cz/urad-obce/uredni-deska-1/rozpoctove-opatreni-c-1-rok-2024-1209.html?kshow=49
https://www.trubin.cz/urad-obce/uredni-deska-1/rozpoctove-opatreni-c-2-rok-2024-1219.html?kshow=49
https://www.trubin.cz/urad-obce/uredni-deska-1/rozpoctove-opatreni-c-3-rok-2024-1221.html?kshow=49
https://www.trubin.cz/urad-obce/uredni-deska-1/rozpoctove-opatreni-c-4-rok-2024-1228.html?kshow=49
https://www.trubin.cz/urad-obce/uredni-deska-1/rozpoctove-opatreni-c-5-rok-2024-1253.html?kshow=49
https://www.trubin.cz/urad-obce/uredni-deska-1/rozpoctove-opatreni-c-6-rok-2024-1255.html?kshow=49

